АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2024 г.                                                                                                     № 42

О внесении изменений в  Административный регламент  предоставления муниципальной
услуги «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных
участков» , утвержденный администрацией Бережновского сельского поселения от
25.11.2020 г. № 88

В  целях  приведения  нормативно-правовой  базы  администрации  Бережновского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  , администрация
Бережновского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
««Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных
участков» , утвержденный администрацией Бережновского сельского поселения от
25.11.2020 г. № 88 ( в редакции от  14.02.2022 г. № 55)  (далее—Регламент)
следующие изменения:

Подпункт 2  пункта  5.4. раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:

«2)  фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), а также указывает адрес
электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного
кабинета на Едином портале, по которым должны быть направлены ответ,
уведомление о переадресации обращения;».

      2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского

 сельского поселения                                                             Е.В. Питушкин

Копия верна.
Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                Е.В. Питушкин

	В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством , администрация Бережновского сельского поселения
	п о с т а н о в л я е т :
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Бережновского
	сельского поселения Е.В. Питушкин